
	
    
    

    
    


    
        
        
		

        
        
        
        
        
    















	

	
	


	








    
        
            
                Site Wide Content
            
             >
        
            
                Error Pages
            
             >
        
            
                404
            
            
        
    




	

	
	

	
	

		
			
			
				Ford.cz používá na této stránce cookies a podobné technologie po zlepšení zážitku a personalizaci.


Potvrdit cookies Odmítnout cookies


Prostřednictvím upravte nastavení cookies můžete kdykoli upravit své preference, což ale může ovlivnit funkčnost některých prvků na stránce.


Navštivte přehled ochrany údajů a právních upozornění pro více informací o tom, jak cookies využíváme.





				
			

		

		

		
			
				

			

		


	





	
    
        
            
                
                    
                
            

            
                

	

		

		

		
		
			
	
		
			
		
			
		
			
		
			
		
			
		
		
		[image: Ford Logo]


		
	

	

			
		

		
		

		
	

	










                
                    Skip to content
                

            

            

        


        

            	
                    
                        
                    
                
	
                        
                           
                           Nové vozy
                        
                        
                    
	
                        
                        
                            
                            Před nákupem
                        
                    
	
                        
                        
                            
                            Financování
                        
                    
	
                        
                        
                            
                            Servis
                        
                    


            
                
                    
                        Nové vozy

                        
                        
	

		
			
			
		


		
		

			

				
					Všechny osobní vozy
				

				

					
						
							
								
							
						

					


					

						

							
								[image: {{::vehicle.name}}]

								[image: {{::vehicle.name}}]

							
							
								
									
										
											{{::vehicle.name}}
										

									

								

								
								


								

	
		
			
				{{hev.label}}
			

		

		
			V nabídce
		

	




							

						

					


					
						Všechny osobní vozy


 




					


				

			
	

				
					SUV a crossovery
				

				

					
						
							
								
							
						

					


					

						

							
								[image: {{::vehicle.name}}]

								[image: {{::vehicle.name}}]

							
							
								
									
										
											{{::vehicle.name}}
										

									

								

								
								


								

	
		
			
				{{hev.label}}
			

		

		
			V nabídce
		

	




							

						

					


					
						Všechny osobní vozy




					


				

			
	

				
					Hybridní a elektrické vozy
				

				

					
						
							
								
							
						

					


					

						

							
								[image: {{::vehicle.name}}]

								[image: {{::vehicle.name}}]

							
							
								
									
										
											{{::vehicle.name}}
										

									

								

								
								


								

	
		
			
				{{hev.label}}
			

		

		
			V nabídce
		

	




							

						

					


					
						Všechny osobní vozy




					


				

			
	

				
					Rodinné vozy
				

				

					
						
							
								
							
						

					


					

						

							
								[image: {{::vehicle.name}}]

								[image: {{::vehicle.name}}]

							
							
								
									
										
											{{::vehicle.name}}
										

									

								

								
								


								

	
		
			
				{{hev.label}}
			

		

		
			V nabídce
		

	




							

						

					


					
						Všechny osobní vozy




					


				

			
	

				
					Sportovní vozy
				

				

					
						
							
								
							
						

					


					

						

							
								[image: {{::vehicle.name}}]

								[image: {{::vehicle.name}}]

							
							
								
									
										
											{{::vehicle.name}}
										

									

								

								
								


								

	
		
			
				{{hev.label}}
			

		

		
			V nabídce
		

	




							

						

					


					
						Všechny osobní vozy




					


				

			
	

				
					Užitkové vozy
				

				

					
						
							
								
							
						

					


					

						

							
								[image: {{::vehicle.name}}]

								[image: {{::vehicle.name}}]

							
							
								
									
										
											{{::vehicle.name}}
										

									

								

								
								


								

	
		
			
				{{hev.label}}
			

		

		
			V nabídce
		

	




							

						

					


					
						Všechny užitkové vozy






					


				

			
	

				
					Připravujeme
				

				

					
						
							
								
							
						

					


					

						

							
								[image: {{::vehicle.name}}]

								[image: {{::vehicle.name}}]

							
							
								
									
										
											{{::vehicle.name}}
										

									

								

								
								


								

	
		
			
				{{hev.label}}
			

		

		
			V nabídce
		

	




							

						

					


					
						Všechny osobní vozy


 




					


				

			


	


                        

                    

                

            
                
                    
                        Před nákupem

                        
                        
	

                        
	
	
		
			
			
			
				
				Objevte


Osobní vozy


Užitkové vozy


Hybridní a elektrické vozy


Skladové vozy


Technologie


FordPass




			
		

	







	
	
		
			
			
			
				
				Další kroky


Zvýhodněná nabídka


Individuální cenová nabídka


Katalogy a ceníky


Konfigurátor


Testovací jízda


Prodejci a servis


Financování a pojištění


Kontakty




			
		

	







	
	
		
			
			
			
				
				Navíc


Kompatibilita mobilních zařízení


Příslušenství


Záruky


Ford Lifestyle Collection




			
		

	







	
	
		
			
			
			
				
				Speciální prodej


Přestavby a vestavby


Fleet


Transity pro JSDH




			
		

	








                    

                

            
                
                    
                        Financování

                        
                        
	

                        
	
	
		
			
			
			
				
				Financování Ford Credit


Nabídka Ford Credit


Financování pro soukromé osoby


Financování pro podnikatele




			
		

	







	
	
		
			
			
			
				
				Informace pro zákazníky


Stáhnout katalog


Důležité informace a často kladené dotazy


Ochrana osobních údajů


Kontaktujte nás




			
		

	







	
	
		
			
			
				Mám zájem o financování


Jak financovat vůz Ford


Zvýhodněné nabídky a akce




				
			
			
		

	








                    

                

            
                
                    
                        Servis

                        
                        
	

                        
	
	
		
			
			
			
				
				Moje vozidlo


FordPass


FordPass Předplatné 


Ford Account


Můj Ford


Návody k obsluze


Příslušenství


Záruky


Homologace


Svolávací akce




			
		

	







	
	
		
			
			
			
				
				Služby a produkty


Ford BlueService


Program 5+


Produkty Castrol Professional


Ford VideoCheck


Ford Service Plan




			
		

	







	
	
		
			
			
			
				
				Údržba a nabídky


Online rezervace servisu


Servis a opravy vozidel


Ford Assistance


Technické školení




			
		

	







	
	
		
			
			
			
				
				Užitečné


Aktualizace SYNC a map


Spotřeba paliva a emise CO2


Elektrifikované vozy


Kompatibilita mobilních zařízení


Recyklace


Ask Ford




			
		

	








                    

                

            

            
            
                
                    
                        Více
                        
                    
                
                
                    	
                                
                                    
                                    Konfigurátor
                                
                            
	
                                
                                    
                                    Testovací jízda
                                
                            
	
                                
                                    
                                    Prodejci a servis
                                
                            


                    
                        	
                                    
	
		
		Zvýhodněná nabídka
	

                                    
                                
	
                                    
	
		
		Užitkové vozy Ford
	

                                    
                                
	
                                    
	
		
		Vozy skladem
	

                                    
                                
	
                                    
	
		
		Fleet
	

                                    
                                
	
                                    
	
		
		Ford Account
	

                                    
                                
	
                                    
	
		
		Ford Account
	

                                    
                                
	
                                    
	
		
		Vyhledávání
	

                                    
                                
	
                                    
	
		
		Rychlé odkazy
	

                                    
                                        
                                            	
                                                        
	
		
		Katalogy a ceníky
	

                                                    
	
                                                        
	
		
		Příslušenství
	

                                                    
	
                                                        
	
		
		Technologie
	

                                                    
	
                                                        
	
		
		Objednat servis
	

                                                    
	
                                                        
	
		
		Kontakty
	

                                                    


                                        

                                    
                                


                    
                

            


            
                
	
	
		
			
			
			
				
				Kontaktujte nás


Obecné dotazy


+420 800 367 329






			
		

	








            

        

    


	


	
	









	


	

	
		
    



		
		
			
			
				

	

		

		

		
		

		
		
	
		
			
		
			
		
			
		
			
		
			
		
		
		[image: alt]


		
	

	


		
	

	










			

			
				
	
	
		
			
			
			
				
				Chyba


Je nám líto, něco se nepovedlo. Vraťte se prosím na titulní stránku nebo si vyberte jeden z následujících odkazů.

			
		

	







	
		
			
				
				
				
				Search
			

		

	









			

			
			
		

	









    





	

	
		
			
	
	
		
			
			
			
				
				Hledáte vůz?


	Přehled vozů
	Konfigurátor
	Testovací jízda
	Cenová nabídka
	Zvýhodněná nabídka
	Prodejci a servis
	Vozy skladem





			
		

	









		

	
		
			
	
	
		
			
			
			
				
				Jste majitelem vozu Ford?


	Objednat servis
	Příslušenství
	Kompatibilní mobilní telefony





			
		

	









		

	
		
			
	
	
		
			
			
			
				
				Chcete nás kontaktovat?


	Kontaktujte nás





			
		

	









		

	













    
    
        Top
    



    
	
		
		
	



    
    
        
        
    



    
	
		
		
	






    
    
        
        
    



    
    
        
        
    



	
	
		
		
	



	
    
        
        
    






	

	
		
		Důležité informace


		
			

			
				Obrázky a informace na těchto stránkách nemusí odpovídat nejnovějším specifikacím pro český trh. Mohou obsahovat prvky dostupné jen za příplatek, případně i prvky nedostupné v České republice.




			


			





			


			

			
		

	










	

	

	
		

		

		
			
    

		
	
		
			
	
		
			
				
				
				Vyhledávání
			

		

	






		

		
			
	
	
		
			
			
			
				
				Oblíbené na ford.cz


	FordPass
	Plug-in Hybrid
	Elektromobil





			
		

	






		

	





		
	
		
	
	
		
			
			
			
				
				Nové vozy


	Osobní vozy
	Užitkové vozy
	Hybridní a elektrické vozy





			
		

	






		
	
	
		
			
			
			
				
				Před nákupem


	Konfigurátor
	Individuální cenová nabídka
	Katalogy a ceníky
	Zvýhodněná nabídka
	Testovací jízda
	Fleet





			
		

	






		
			
				
	
	
		
			
			
			
				
				Financování


	Financování pro soukromé osoby
	 Financování pro podnikatele
	Jak financovat vůz Ford





			
		

	






				
	
	
		
			
			
			
				
				Servis


	Objednat servis
	Návody k obsluze
	Ford Assistance
	Ask Ford





			
		

	






				
	
	
		
			
			
			
				
				Svět Fordu


	O společnosti
	Příběh Henryho Forda
	Udržitelnost
	Pro média





			
		

	






			

		

	



		
	
		
			
				




				




			

		

		
		
			
	
	
		
			
			
			
				
				Sledujte nás






			
		

	








	

		

		

		
		
			
	
		
			
		
			
		
			
		
			
		
			
		
		
		[image: facebook]


		
	

	

			
		

		
		

		
	

	













	

		

		

		
		
			
	
		
			
		
			
		
			
		
			
		
			
		
		
		[image: instagram]


		
	

	

			
		

		
		

		
	

	













	

		

		

		
		
			
	
		
			
		
			
		
			
		
			
		
			
		
		
		[image: youtube]


		
	

	

			
		

		
		

		
	

	













	

		

		

		
		
			
	
		
			
		
			
		
			
		
			
		
			
		
		
		[image: LinkedIn]


		
	

	

			
		

		
		

		
	

	














		

	





		
	
		




	

	
		
	
	
		
			
			
			
				
					© 2023 Ford Motor Company
	Kontakt
	Mapa stránek
	Přehled ochrany údajů a právních upozornění





			
		

	






		
			

	

		

		

		
		
			
	
		
			
		
			
		
			
		
			
		
			
		
		
		[image: Ford Logo]


		
	

	

			
		

		
		

		
	

	











		

	





    



		

	








	
    

    
        
    

    

    


    
        


        
            [image: Ford Logo]
        

        
            Váš prohlížeč není podporován


Klikněte na jednu z následujících ikon pro spuštění stahování prohlížeče.




        

        
            
                
                    [image: Microsoft Edge icon]
                

                
            

        
            
                
                    [image: Chrome icon]
                

                
            

        
            
                
                    [image: Firefox icon]
                

                
            

        
            
                
                    [image: Safari icon]
                

                
            

        

    


    








	

	
	
	
	
	
	
	
	







    


        




